
 

 

 
 

БҰЙРЫҚ 

15.11.2022 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ДО-368 

г. Петропавловск 

 

 

2021-2022 оқу жылында 

жазғы емтихан сессиясының қорытындысы бойынша 

жоғары білім алу процесінде босаған бос білім беру гранттарын 

тағайындау туралы 

 

  Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім Министрінің 2022 

жылғы 07 қарашадағы № 134 бұйрығының негізінде БҰЙЫРАМЫН: 

  1. Осы бұйрықтың 1-қосымшасына сәйкес жоғары және жоғары оқу 

орнынан кейінгі білім алу процесінде босаған бос білім беру гранттары 2022 

жылғы 09 қарашадан бастап бастап, ақылы негізде білім алатын студенттерге 

2021-2022 оқу жылындағы жазғы емтихандық сессиясының қорытындысы 

бойынша тағайындалсын. 

  2. Экономикалық жоспарлау және қаржы департаменті (Л.У. 

Сейтимбетова) 2022 жылғы 09 қарашадан бастап осы бұйрықтың -тармағын 

іске асыру үшін тиісті қаржы қаражатын қарастырсын. 

  3. Bursar’s Office (О.В. Берки) 2022 жылғы 09 қарашадан бастап 1-

қосымшаға сәйкес 2021-2022 оқу жылының жазғы емтихан сессиясының 

қорытындысы бойынша студенттерге мемлекеттік стипендияны тағайындауға 

бұйрық дайындасын. 

  4. Ұйымдастыру-бақылау жұмысы және құжаттамалық қамтамасыз ету 

қызметі осы бұйрықтың көшірмелерін Тіркеу кеңсесіне, Экономикалық 

жоспарлау және талдау бөлімге, Bursar’s Office, Мансап және жұмыспен қамту 

орталығы, факультет деканаттарына/тіл және әдебиет институтына таратсын.  

  5. Осы бұйрықтың орындалуына бақылауды өзіме қалдырамын.      

 

Академиялық мәселелер жөніндегі 

Басқарма мүшесі 

Апергенова Р. С.  

Исп. Садвакасова А. Ж. 

Тел. 1216 

 

  



 

 
 

БҰЙРЫҚ 

15.11.2022 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ДО-368 

г. Петропавловск 

 

О присуждении вакантных образовательных грантов, 

высвободившихся в процессе получения высшего образования 

по итогам летней экзаменнационной сессии  

2021-2022 учебного года 

 

  На основании приказа Министра науки и высшего образования Республики 

Казахстан от 07 ноября 2022 года № 134, ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Присудить по итогам летней экзаменационной сессии 2021-2022 

учебного года с 09 ноября 2022 года вакантные образовательные гранты, 

высвободившиеся в процессе получения высшего и послевузовского 

образования, студентам, обучающимся на платной основе согласно 

приложению 1 к настоящему приказу. 

  2. Департаменту экономического планирования и финансов (Сейтимбетова 

Л.У.), предусмотреть соответствующие финансовые средства для реализации 

пункта 1 настоящего приказа с 09 ноября 2022 года. 

  3. Bursar’s Office (Берки О.В.) подготовить приказ на назначение 

государственной стипендии обучающимся по итогам летней экзаменационной 

сессии 2021-2022 учебного года согласно приложению 1 с 09 ноября 2022 года. 

  4. Службе организационно-контрольной работы и документационного 

обеспечения разослать выписки данного приказа в Офис-регистратора, 

Департаменту экономического планирования и финансов, Bursar’s Office, 

Центр карьеры и трудоустройства, деканатам факультетов/институту языка и 

литературы. 

  5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

14.11.2022 11:05 Согласовано: Берки Оксана Валерьевна 

14.11.2022 11:13 Согласовано: Иванцова Ольга Борисовна 

14.11.2022 11:20 Согласовано: Сайран Динара Сайрановна 

14.11.2022 11:42 Согласовано: Валиева Майра Мухаметгалиевна 

14.11.2022 14:45 Согласовано: Сейтимбетова Лейла Умирсерковна 

14.11.2022 17:02 Согласовано: Джемалединова Инна Михайловна 

14.11.2022 17:36 Согласовано: Кудрицкая Лариса  Николаевна 

15.11.2022 12:56 Подписано: Апергенова Рената Сеитовна 



 

Приложение 1 

к приказу № ____________ 

от «____»_________2022 г., 

 

Список обладателей вакантных образовательных грантов, 

высвободившихся в процессе получения высшего образования  

по итогам летней экзаменационной сессии  

2021-2022 учебного года 

 

№ Фамилия, имя, отчество (при его 

наличии) 

Группа Курс 

1.  Жолаушин Дамир Жанатович БТ-21 2 

2.  Есмагзумов Нуртай Беимбетович ЛРЛ-21-1 2 

3.  Карипуллаева Асем Сериковна БТ-20-к 3 

4.  Маубиев Данияр Дулатович ЛРЛ-20-1-к 3 

5.  Ширковская Алина Павловна ТПП-20 3 

6.  Богданов Александр Александрович ТПП-19 4 

7.  Ибраева Даурия Жумабековна ТППЖ-19-к 4 

8.  Байдильдина Жамила Жаксылыковна ИЯ-19-1-к 4 

9.  Мейрбек Балнұр Қайратқызы КЯЛ-19-2-к 4 

10.  Кенжебай Даниял Жанатұлы ФКНВП-21 2 

11.  Романенко Александр Викторович ФКС-21-2 2 

12.  Алмазов Евгений Сергеевич ФКС-20-2 3 

13.  Красуцкая Милена Юрьевна ПМНО-19 4 

14.  Абдикаримов Есен Ибраевич МС-20 3 

15.  Савельев Егор Валерьевич МС-20 3 

16.  Сайдуллаева Мария Дмитриевна С-20 3 

17.  Кальяскаров Арман Магжанович АПО-19 4 

18.  Рустемов Муслим Оразалыулы РЭТ-19-к 4 

19.  Барабанщикова Яна Вадимовна Б(о)-21 2 

 


